
Dodavatel (původce) odpadu Provozovatel zařízení

Razítko a podpisRazítko a podpis

3. Údaje o předávající osobě

Převzal dne:

4. Poznámky a ujednání

PÍSEMNÉ INFORMACE O ODPADU

ID číslo smlouvy / číslo popisu:

Identifikační údaje dodavatele (původce) odpadu

Jméno odpov.pracovníka dle smlouvy:

Název a adresa provozovny, kde odpad vznikl

2. ZÁKLADNÍ INFORMACE O ODPADU

Název odpadu

Upřesnění

Katalogové číslo Kategorie odpadu O2 0 0 2 0 1

1. IDENTIFIKACE DODAVATELE (PŮVODCE) ODPADU

tun

tun

tun

Nebezpečné vlastnosti 
odpadu Nejsou

Biologicky rozložitelný odpad

Množství odpadu, které je původem ze skupiny 20 (komunální odpady)

Množství odpadu, které je původem ze skupiny 1501 (obaly)

Množství odpadu, které je původem ze skupiny 17 (stavební a demoliční odpady)

Další údaje o vlastnostech 
odpadu

Různobarevný odpad, spektrum barev od zelené po hnědou. Odpad je bez zápachu, případně 
má mírný zápach a neobsahuje nežádoucí příměsi a nebezpečné látky. Pevná, kusovitá nebo 
sypká konzistence.


